اے اللہ، ہم نے ان تک وہ بات پہنچادی جسے آپ پسند کرتے ہیں۔ اے اللہ، ہمیں وہ مدد اور استطاعت عطا فرما جسے ہم پسند کرتے ہیں، اور تمام تعریفیں اللہ ہی کے لئے ہیں جو تمام جہانوں کا رب ہے۔

حزب التحریر
مبارک سرزمین فلسطین

3 ربیع الآخر 1445ھ
بمطابق 18 اکتوبر 2023ء